Seelow » Miincheberg » S Strausberg

@ 955
m giiltig ab 08.09.2025

@ 955

@ 955

Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 15 3 7 9 11 13 15 17 23 25 27 29 31 33 35 37 101 103 105
Verkehrshinweise s s s s s s s

KB KB KB KB KB © @ O
Seelow, Gymnasium/Oberschule ab 13.50 . L
Seelow, Forderschule 13.52
Seelow, Grundschule o . R ¢ 1.7 . L o
Seelow, Bushahnhof 530 6.05 655 7.55 8.58 10.55 12.05 12.55 13.57 1455 16.15 17.00 9.5 12.55 15.55
Seelow, Siedlung 532 6.07 6.57 7.57 9.00 10.57 12.07 12.57 13.59 14557 16.17 17.02 9.57 12,57 15.57
Diedersdorf (MOL), Ausbau 534 609 659 759 9.02 10.59 12.09 12.59 14.01 1459 16.1917.04 9,59 12.59 15.59
Diedersdorf (MOL), Pappelring | | | 800 9.03 | 121013.00 | 15.00 1620 | . | | |
Diedersdorf (MOL), Waldsiedlung | | | 8.01 9.04 | 12111301 | 15.01 1621 | | | |
Diedersdorf (MOL), Dorf 536 6.11 7.01 8.04 9.07 11.01 12.14 13.04 14.03 15.04 16.24 17.06 10.01 13.01 16.01
Worin, Griiner Wald/B 1 5.40 6.15 7.05 8.08 9.1 11.05 12.18 13.08 14.07 15.08 16.28 17.10 10.05 13.05 16.05
Jahnsfelde, An der B 1 542 6.17 7.07 810 9.13 11.07 12.20 13.10 14.09 15.10 16.30 17.12 10.07 13.07 16.07
Jahnsfelde, Kirche | | | | | | | | 1410 | | | | | |
Trebnitz, SchloB | | | | | | | | 1413 | | | | | |
Trebnitz, Bahnhof | | | | | | | | 1414 | | | | | |
Wulkow (bei Trebnitz), Ausbau | | | | | | | | 1420 | | | | | |
Trebnitz, Bahnhof | | | | | | | | 1424 | | | | | |
Trebnitz, SchloB | | | | | | | | 1425 | | | | | |
Jahnsfelde, Kirche | | | | | | | | 1428 | | | | | |
Jahnsfelde, Gaststatte 5.43 6.18 7.08 811 9.1411.08 12.21 13.11 1430 15.11 16.3117.13 10.08 13.08 16.08
Jahnsfelde, Grube 5.44 6.19 7.09 812 9.1511.09 12.22 13.12 14.31 15.12 163217.14 10.09 13.09 16.09
Miincheberg, Elisenhof 5.46 6.21 7.1 814 9.17 11.1112.24 13.14 1433 15.14 16.3417.16 1011 13.11 16.11
Miincheberg, Seelower Str. 5.47 6.22 712 815 9.18 11.12 12.25 13.15 14.34 15.15 16.3517.17 10.12 1312 16.12
Miincheberg, Schule 549 6.24 714 817 9.20 11.14 12.27 13.17 1436 15.17 16.37 17.19 10.1413.14 16.14
Miincheberg, Stadt 551 6.26 7.16 8.19 9.22 11.16 12.29 13.19 14.38 15.19 16.39 17.21 10.16 13.16 16.16
Miincheberg, Feuerwehr 6.28 1321 16.41
Miincheberg, Eberswalder Str. 629 1322 16.42
Miincheberg, ZALF 631 . 13.24 X . 1644 X
Miincheberg, Bahnhof 6.34 636 7.07 | 14.48 1545 | 17.14
Dahmsdorf 6.39 7.10 | 14.51 1548 | 1747
Waldsieversdorf, Abzweig 1327 16.49
Garzin, Abzweig Bergschferei 13.28 16.50
Hasenholz, Abzweig 13.29 16.51
Bollersdorf, Kreuzung 1331 16.53
Ruhlsdorf (MOL) 13.34 16.56
Hohenstein 1336 16.58
Strausberg, Steuerhaus 1339 17.01
Strausberg, Treuenhof 13.40 17.02
Strausberg, Hohensteiner Chaussee 13.43 17.05
S Strausberg Stadt 17.07
Strausberg, Lustgarten 13.45 17.09
Strausberg, Am Annatal 1351 17.15
Strausberg, Emst-Thalmann-Str. 1353 1717
S Strausherg Bhf an . o omssT 17.21
s nur an Schultagen ©  Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt,

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden Tel. 03341/4494902



@ 955

S Strausberg » Miincheberg » Seelow

@ 955

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Dahmsdorf ab
Miincheberg, Bahnhof

S Strausberg Bhf

Strausberg, Ernst-Thalmann-Str.
Strausberg, Am Annatal
Strausberg, Lustgarten
Strausherg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Treuenhof
Strausberg, Steuerhaus
Hohenstein

Ruhlsdorf (MOL)

Bollersdorf, Kreuzung
Hasenholz, Abzweig

Garzin, Abzweig Bergschaferei
Waldsieversdorf, Abzweig
Miincheberg, ZALF
Miincheberg, Eberswalder Str.
Miincheberg, Feuerwehr
Miincheberg, Stadt
Miincheberg, Schule
Miincheberg, Seelower Str.
Miincheberg, Elisenhof
Jahnsfelde, Grube

Jahnsfelde, Gaststatte
Jahnsfelde, Kirche

Trebnitz, SchloB

Trebnitz, Schulbushaltestelle
Trebnitz, Bahnhof

Wulkow (bei Trebnitz), Ausbau
Trebnitz, Bahnhof

Trebnitz, SchloB

Jahnsfelde, Kirche

Jahnsfelde, An der B 1

Worin, Griiner Wald/B 1
Diedersdorf (MOL), Dorf
Diedersdorf (MOL), Waldsiedlung
Diedersdorf (MOL), Pappelring
Diedersdorf (MOL), Ausbau
Seelow, Siedlung

Seelow, Busbahnhof

Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Busbahnhof an
s nur an Schultagen

F nur in den Ferien

Montag - Freitag
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6.11
613
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619 | 654
. 621 | 656
6.00 624 659 723
601 625 _  7.00 724
603 627 _ 702 _ 726
6.04 628 7.03 7.27
6.06 630 7.05 7.29
6.07 631 _ 706 _ 730
| | 7.07 |
| | 7.10 |
I | |
| | RERAL |
[ A A L A
[ A & R
| | 722 |
s o]
6.08 632 7.26 7.3
6.10 6.34 7.28 7.33
613 639 733 738
| 642 7.36 7.41
| 643 737 | 142
6.15 6.44 7.38 7.43
6.17 6.46 7.40 7.45
619 648 742 |
745
747 7.47
749 7.49
. 152
KB

7.25
7.26
7.28
7.29
7.3
7.32

7.33
7.35
7.40
7.43
7.44
7.45

7.49

8.25
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32

8.33
8.35
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49

9.2511.25 13.25
9.26 11.26 13.26
9.28 11.28 13.28
9.2911.29 13.29
9.3111.3113.31
9.3211.3213.32

9.3311.3313.33
9.3511.3513.35
9.40 11.40 13.40
9.4311.4313.43
9.4411.44 13.44
9.45 11.45 13.45
9.47 11.4713.47
9.49 11.49 13.49

14.52
14.55

15.48

15.50
15.00 15.55
15.03 15.58
15.04 15.59
15.05 16.00
15.07 16.02
15.09 16.04

Kleinbus; Gruppen bitte anmelden

@ 955

Samstag, Sonntag, Feiertag

28 30 32 102 104 106
S N
KB KB o 6 06
15.4917.18 o
15.5217.21

17.30 10.26 13.26 15.26
17.3110.27 13.27 15.27
17.3310.29 13.29 15.29
17.3410.30 13.30 15.30
17.36 10.32 13.32 15.32
17.3710.33 13.33 15.33
1738 | | |
17.41 | | |
17.42 | | |
L
L
[ I
17.43 | | |
17.46 | | |
17.47 10.34 13.34 15.34
17.49 10.36 13.36 1536
17.54 10.41 13.41 15.41
1757 | |
1758 | |
17.59 10.43 13.43 15.43
18.01 10.45 13.45 15.45
18.03 10.47 13.47 15.47

(<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt,
Tel. 03341/4494902



